
Slovenský ráj 3.8. 2003

Zobrazení: 1827

3.8. Ne Ráno opět hezké počasí. Pipíka a Baldíka jsme hodili k

Ernestovi. V 10.00 jsme vyrazili po dálnici k hranicím. Bohužel , díky

pečlivému výběru trasy jsem hned zabloudil. Projel jsme Vsetínsko a

když jsme byli už u Makova, šli jsme se vykoupat do lomu u silnice,

jelikož bylo vedro a už jsme byli udolaní. Před Žilinou jsme si

koupili dálniční známku a pití. V Čingově nás čekala Jana s Péťou.

Vyložili jsme auto. Večer přijel Vlado, který pomáhal stěhovat Petra

do nového bytu. Zašli jsme na pivo. Výčepák chtěl ode mě vyměnit

triko, které jsem dostal k narozeninám.

4.8. Po Dopoledne jsme nasedli do citrouše a vyrazili na Podlesok.

Lidí bylo v průsmyku hodně. Při odbočce na Klášterisko pokračovali

Vlado, Šárka a Kristýnka dál podél řeky. My jsme čekali pod žebříky

než se uvolní výpravami před námi. Nahoře jsme si dali jedno pivo a

jelikož se nám ztratili děti vrátili jsme se na Čingov. Před Čingovem

jsme ještě dostihli Kristýnu. Po jídle jsme se jeli vykoupat do Spiše.

5.8. Út Vlado s Vládíkem jeli dopoledne přivítat nějakého zámého na

nádraží.Kristýna s Péťou zůstali na chatě a my jsme šli do Sokolí.

Doliny. Vlado s šel Piecky a sešli jsme se na Klášterisku. Po příchodu

na chatu se jelo opět na koupaliště do Spíše. Stále panují vedra.

Večer jsme se šli podívat na bazén do hotelu Flora.

 1 / 3

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Slovenský ráj 3.8. 2003

Zobrazení: 1827

6.8. Stř.2003 Dopoledne jsme vzali malého Petříka a jeli jsme do

termálu na Vrbové. Bylo tu dost lidí,hlavně Poláků.

7.8. Čtv. Kromě Kristýnky a Honzy jsme šli Kysutec. Nazpátek jsme to

vzali oklikou. Dopoledne se šlo zase na bazén a večer přijel Petr s

tchýní tak se dělal oheň.

8.8. Pá Ráno jsme vyrazili dříve, abychom byli první v Suché Bělé. To

se nám podařilo, takže jsme se nemuseli prodírat davem lidí.Na

Klášterisku jsme si dali pár piv a já jel pak s dětmi na bazén. Holky

se vykoupaly v Hornádu. Večer přijel Petr tak se popíjelo.

 2 / 3

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Slovenský ráj 3.8. 2003

Zobrazení: 1827

9.8. So Dopoledne jsme bez Jany a Péti vyjeli na Dunajec.když jsme

dorazili do Červeného Kláštera, hledali jsme nějaké funkční

přístaviště. Jízdné bylo však drahé tak jsme na vory posadili děti a

sami jsme jeli do cíle autem kde jsme vyčkali

dvě hodiny v hospodě. Při zpáteční cestě jsme museli objet Kežmarok,

jelikož se stala bouračka na silnici. Objížďka vedla přes nějakou

cikánskou ves. Večer se ještě popíjelo.

10.8. Ne 2003 Dopoledne jsme naládovali auto, abychom mohli před

obědem odjet. Za šíleného vedra jsme jeli přímo do Hnátnice. Jak jsme

přijeli na chalupu hned jsme skočili do bazénu. Marcel a Vlado

dorazili po nás.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 3 / 3

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

